

Liikuntapalvelujen hinnaston täydentäminen

175/02.05.00.01/2021

Vapaa-ajan lautakunta 21.01.2021 § 14

Valmistelija: vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi,
p. 044 778 4700, liikuntasuunnittelija Päivi Suominen,
paivi.suominen@salo.fi, p. 044 778 4707

Liikuntapalvelujen hinnastosta puuttuu joitakin hintoja, jotka on syytä lisätä hinnastoon lautakunnan päätöksellä. Ehdotukset hinnaston täydentämiseksi on esitetty alla.

1) Ulkopaikkakuntalaisten yhdistysten hinta lasten ja nuorten liikuntatoiminnan järjestämisessä

Kaupungin liikuntatiloja käyttävät muutamat turkulaiset yhdistykset, jotka järjestävät ohjattua liikuntatoimintaa salolaisille useiden tuntien ajan viikossa lajeissa, joiden osalta salolaiset seurat eivät toimintaa järjestä (telinevoimistelu ja cheerleading). Tiloista maksetaan muut toimijat hintaa esim. 15 € / t alle 300 m² liikuntasalit, 20 € / t yli 300 m² liikuntasalit, salolaisille yhdistyksille lasten ja nuorten toimintaa järjestettäessä tilojen käyttö on maksutonta. Haittapuolena on se, että tilakustannukset sisällytetään lasten kausittaisiin harrastusmaksuihin ainakin joiltain osin. On tärkeää, että salolaisilla lapsilla on monipuolinen ja kohtuuhintainen harrastustarjonta eri liikuntalajeissa. Esitetään, että ulkopaikkakuntalaiset yhdistykset voivat varata tiloja salolaisten yhdistysten aikuisten hinnoilla (esim. 5 € / t alle 300 m² salit ja 8 € / t yli 300 m² salit) silloin, kun toimintaa järjestetään lapsille ja nuorille tai perheille ja näin ollen saada tilat edullisemmin kuin silloin, jos ne varataan aikuisten toimintaan. Hinnaston periaatteisiin lisätään seuraava lause:

Mikäli ulkopaikkakuntalainen yhdistys järjestää liikuntapalveluiden tiloissa toimintaa salolaisille lapsille ja nuorille, peritään tilavuokrana yhdistykset yli 19 v. hinta.

2) Urheilutalon pöytien vuokraus

Urheilutalon pöytiä (10 kpl) ei ole hinnastossa hinnoiteltu, mutta niitä on lainattu ulos joitakin kertoja. Vanhoja pöytiä, jotka eivät olleet taitettavia, on saanut lainata maksutta, mutta tilanahtauden vuoksi ko. pöydät on myyty. Uudemmat pöydät ovat taitettavia. Esitetään hinnaksi 7 € / kpl, minimilaskutus 50 €. Esitetty vuokrahinta on sama kuin Kuusjokitalon vuokrattavien pöytien.

3) Kuntosalin kulkuoikeuden väärinkäytöstä määrättävä huomautusmaksu

Kuntosalien valvontakameroiden ja kulunvalvonnan kautta paljastuu aika

ajoin, että useampi henkilö käyttää yhden käyttäjän henkilökohtaiseen käyttöön myytyjä kuntosalin vuosikortteja. Pahimmillaan on todettu jopa 5-6 henkilön käyttävän samaa vuosikorttia. Kun väärinkäytös havaitaan, suljetaan sähköinen avain tai kulkukortti siten, että sillä ei pääse enää sisälle ovesta tai kulkuportista. Käytäntö sen suhteen, miten kulkuoikeus palautuu, on ollut hieman vaihteleva. Osa on menettänyt kulkuoikeutensa määrääjäksi ja osa on joutunut ostamaan salille uuden vuosikortin (kortissa jäljellä oleva aika on luonnollisesti vaihdellut).

Jatkossa esitetään, että kun oikeus salin käyttöön evätään kortin väärinkäytön vuoksi, voidaan se palauttaa maksamalla 50 € huomautusmaksu. Kun henkilö on yhteydessä liikuntapalveluihin ja kyselee, miksei kulkuoikeutta hänellä ole, kerrotaan hänelle, että korttia on väärinkäytetty ja että käyttöoikeuden palautus maksaa 50 €. Kulkuportin näyttöön (Ollikkalan kuntosali) saadaan teksti, jossa pyydetään olemaan yhteydessä liikuntapalveluihin, sähköisiin oviin henkilökohtaista ilmoitusta ei saada, mutta sähköisten ovien osalta voidaan kulkuoikeuden omistajalle laittaa tekstiviesti, jossa kerrotaan, että kulkuoikeus on evätty ja pyydetään olemaan yhteydessä asiaa hoitavaan liikuntapalveluiden työntekijään. Mikäli havaitaan, että väärinkäyttö jatkuu, voidaan kuntosalin käyttöoikeus evätä kokonaan ko. henkilöltä.

4) Halikon liikuntahallin ja Perniön liikuntahallin tanssitilan hinta, muu kuin liikuntakäyttö

Hinnastossa on molempien osalta vain liikuntakäytön hinta. Lisätään muu kuin liikuntakäyttö hinta ja hinnaksi esitetään 10 € / t salolaisilta yhdistyksiltä ja 15 € / t muilta käyttäjiltä.

Lisätietona todetaan, että Urheilutalon peilisalin hinta on 15 € / t yhdistyksiltä ja 20 € / t muilta, mutta hinta sisältää myös keittiön käytön. Salohallin tanssisalin hinta on 15 € / t yhdistyksiltä ja 30 € / t muilta, tanssisalia vuokrataan muuhun käyttöön vain erityistapauksissa.

5) Salohallin golflyöntipaikka / heittopaikka

Hinnastossa ei ole tuntihintaa ko. tilalle muille kuin salolaisten seurojen käyttäjille, on vain yksilökäytön hinta 3,50 € / krt. Koko yleisurheilualan tuntihinta on 30 € / t ja heittopaikan hinnaksi esitetään 15 € / t.

6) Arvokorteista verkkomaksamiseen siirtyminen

Arvokortit (hinnastossa 5, 10 ja 20 kerran kortit, 1 käyttökerta on 3,50 € arvoinen) ovat voimassa 2 vuotta ja niillä voi maksaa puistojumpan kertamaksun sekä Salohallissa pöytätennispöydän golflyöntipäädyn/heittopäädyn, juoksusuoran radan ja koriheiton osalta yksittäisen asiakkaan käytön. Liikuntapalvelut selvittää arvokortista luopumista ja siirtymistä sähköiseen verkkokauppaan näiden tuotteiden osalta. Mikäli verkkokauppaan tämä järjestyy, ostetaan verkkomaksutuotteena vain yksi käyttökerta, joka on voimassa vain lyhyen ajan. Näin toimitaan jo nyt esim. puistojumppien kausikorttien osalta ja verkkomaksumahdollisuuksia pyritään laajentamaan kaupungin verkkokaupan avulla. Vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä

arvokorteista luopumisen verkkomaksamisen mahdollistuttua. Vanhat arvokortit ovat voimassa voimassaoloajan loppuun.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä kohtien 1-6 mukaiset hinnaston muutokset liikuntapalveluiden hinnastoon 15.2.2021 alkaen. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi.

Päätös:

Esittelijä muutti päätösesitystään seuraavasti:

Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä kohtien 1-6 mukaiset hinnaston muutokset liikuntapalvelujen hinnastoon 15.2.2021 alkaen. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi.

Lisäksi lautakunta päättää hyväksyä pykälästä 12 siirretyt seuraavat asiat:

Liikuntapalvelut ei 15.2.2021 jälkeen tapahtuneiden kurssi-ilmoittautumisten osalta ja vastedes maksa alle 10 euron rahallisia hyvityksiä asiakkaille lainkaan (esim. asiakkaan sairastuessa). Yli 10 euron hyvitykset maksetaan sairastapauksissa lääkärintodistusta vastaan.

Liikuntapalveluiden asiakas sitoutuu vuosikorttia ostaessa kantamaan riskin siitä, että kuntosalit tai uimahalli saatetaan joutua sulkemaan liikuntapalveluista riippumattomista syistä eikä aikahyvityksiä 15.2.2021 alkaen ostetuille vuosikorteille enää myönnetä. Tämä kerrotaan asiakkaalle vuosikorttia ostettaessa. Liikuntapaikat ovat vuosikortilla käytettävissä liikuntapaikkojen aukioloaikoina.

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi esittelijän muutetun päätösehdotuksen.